
1 
 

 

     

       CIRCOLARE 469 

                                                 

                                                                           Ai docenti dell’IISS “F. De Sanctis” 

   

Ai coordinatori dell’IISS “F. De Sanctis” 

 

 Liceo Classico 

IA  Prof.ssa Gimigliano Laura 

IIA  Prof.ssa Bosco Monica  

IIIA  Prof.ssa Russomanno Giuseppina 

IVA  Prof.ssa Cangero Raffaella 

VA  Prof.ssa Russomanno Giuseppina 

IB  Prof.ssa Marinetto Giovanna 

IIB  Prof.  Grella Aldo 

IIIB  Prof.ssa Vietri Agnese  

IVB  Prof.ssa Mollo Giuseppina 

VB  Prof.ssa Limongiello Caterina 

IIICC  Prof.ssa Ciccone Tiziana  

 Liceo Linguistico 

IA  Prof.ssa Di Pietro Maria Lucia  

IIA  Prof.ssa Prudente Annamaria  

IIIA  Prof.ssa Esposito Nicole 

IVA  Prof.ssa Taddeo Stefania 

VA  Prof.ssa Calabrese Giuliana  

IB  Prof.ssa Di Giovanni Olimpia 

IIB  Prof.ssa Curcio Rosa Rita  

IIIB  Prof.ssa Spagnuolo Emanuela 

IVB  Prof.ssa Nocella Maria 

VB  Prof.ssa Calabrese Giuliana 

IIC  Prof.ssa Corso Rolisa 

 Liceo Scientifico   

opzione Scienze Applicate 

IA  Prof.ssa Cerulli Rosa Marì 

IIA  Prof.ssa Bonetti Adelina 

IIIA  Prof. Di Capua Giuseppe 

IVA  Prof.ssa Stabile Antonella 

VA  Prof.ssa Pesiri Rosa  

 

 
Unione Europea 

Fondo Sociale Europeo 

 

Istituto d’Istruzione Secondaria Superiore  
“F. De Sanctis” 

83054 Sant’Angelo dei Lombardi (AV)  Via Boschetto, 1 
Tel.08271949144 – 1949141     fax 08271949142     C.F. 91003710646 

www.iissdesanctis.it     e-mail avis014008@istruzione.it  PEC: avis014008@pec.istruzione.it 
 

Sezione associata ITE Via Repole 83054 Sant’Angelo dei Lombardi (AV) Tel. fax : 082723099 
 

Sezione associata Liceo Caposele Via Duomo 83040 Caposele (AV) Tel. fax : 082758376 

 
 

http://www.iissdesanctis.it/
mailto:avis014008@istruzione.it
mailto:avis014008@pec.istruzione.it




2 
 

IB  Prof.ssa Iuni Rita 

IIB  Prof. Mustone Giampiero 

IIIB  Prof. Di Capua Giuseppe 

IVB  Prof.ssa Lonardo Antonella 

VB  Prof.ssa Pirozzi Maria 

IC  Prof.ssa Dello Buono Antonietta 

IIIC  Prof. Parenti Ermenegildo 

 Liceo Scientifico (Caposele) 

IA  Prof. ssa Di Masi Antonietta 

IIA  Prof. Basile Carmine 

IIIA  Prof.ssa Vertucci Antonella 

IVA  Prof.ssa Di Nicola Gerardina 

VA  Prof. ssa Carpentieri Emilia 

IIIB  Prof.ssa Remollino Vincenza 

           IVB  Prof.ssa Bruscella Maria Diodata 

            VB Prof.ssa Eletto Maria Assunta 
Liceo Scienze umane 

IASU Prof.ssa Argenziano Elena 
IIASU Prof.ssa Sturchio Mariangela 

IIIA SU Prof. Guarino Salvatore 
ITE – AFM 

IA Prof.ssa Strazza Tania 
IB  Prof.ssa Di Filippo Mariangela 

IIA Prof. Forgione Dante  
IIIA Prof.ssa Graziosi Maria 

IVA Prof.ssa Calò Margherita 
VA Prof.ssa Vigilante Katia 

VB Prof.ssa Albanese Maria Elisa 
ITE – AFM SEDE CARCERE 

I PERIODO Prof.ssa Meoli Silvana 
II PERIODO Prof.ssa Fruncillo M.C. 
III PERIODO Prof.ssa Figundio Carmen 

 

 Ai collaboratori del DS 

Ai responsabili di plesso 

       

Al DSGA   
Al personale ATA 

 
        All’Albo dell’Istituto  

Sito web: www.iissdesanctis.it 
Bacheca scuola  

 
 

OGGETTO: Convocazione Consigli di classe componente genitoriale e studentesca da Martedì 02 
Maggio 2023 a Lunedì 15 Maggio 2023 - RETTIFICA.   

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTA l’Ordinanza Sindacale n. 14 del 2 Maggio 2023 (allegata alla presente); 
VISTA l’Ordinanza sindacale n. 15 del 05.05.2023 di modifica all’ordinanza sindacale n. 14 del 
02.05.2023; 
VISTA la circolare dirigenziale n. 460 prot. n. 3133/VII-8 del 03.0502023; 
 

DISPONE 

• la modifica della circolare dirigenziale n. 443 prot. n. 2987/II-2 del 27/04/2023 con modifica dei 
Consigli di classe come di seguito indicato;  

http://www.iissdesanctis.it/


3 
 

• I Consigli di classe sono convocati con la componente genitoriale e studentesca in Via 
Boschetto 1 83054 – Sant’Angelo dei Lombardi (AV), presso il laboratorio n. 01  per discutere 
i seguenti punti all’o.d.g.:   

  

1. Lettura ed approvazione del verbale della seduta precedente. 
2. Proposte adozioni libri di testo a.s. 2023/2024 (solo componete genitori). 
3. Esame di Stato – Determinazioni. 
4. Documento del 15 maggio per le classi quinte. 
5. Adozione griglia di valutazione per il colloquio orale Esami di Stato nel secondo ciclo di 

istruzione. 
6. Varie ed eventuali. 

 
La durata dei consigli di classe è di 30 minuti, solo per l’ITE Sede Casa di reclusione l’orario di 

svolgimento è pari a 15 minuti.   
 

Calendario dei Consigli mese di Maggio 2023 

Orario Martedì 

02/05/2023 

Liceo Linguistico 

mercoledì 
03/05/2023 

Liceo Linguistico 
Liceo Scientifico 

Giovedì 
04/05/2023 

Liceo scientifico 
Liceo scienze umane 

ITE-AFM Sede Carceraria 
 

Venerdì 
05/05/2023 

ITE-AFM 
Sezione associata 

14,30-15,00 1AL  

11BL 

1 

4BL 

 

3BS 1AAFM 

 15,00-15,30 2AL 5BL 4BS 1BAFM 

 15,30-16,00 3AL 2CL 5BS 2AAFM 

16,00-16,30 4AL 1AS 1ASU 

 

3AAFM 

16,30-17,00 5AL 2AS 2ASU 4AAFM 

17,00-17,30 1BL 3AS 3ASU 5AAFM 

17,30-18,00 2BL 4AS 1° periodo (17.30 – 17.45) 5BAFM 

2° periodo (17.45 – 18.00)  

18,00-18,30 3BL 5AS 3° periodo (18.00 – 18.30)  

Orario Lunedì 

08/05/2023 

Liceo delle Scienze 

Applicate  

Giovedì 
11/05/2023 

Liceo Classico 

Venerdì 
12/05/2023 

Liceo delle Scienze 
Applicate 

Lunedì 
15/05/2023 

Liceo Classico 

14,30-15,00 1BSA 1BC 1ASA 

5E 

2H 

1B 

1E 

3H 

2B 

2E 

4H 

1AC 

15,00-15,30 2BSA 2BC 2ASA 2AC 

15,30-16,00 3BSA 3BC 3ASA 3AC 

16,00-16,30 4BSA 4BC 4ASA 4AC 

 

 

16,30-17,00 5BSA 5BC 5ASA 5AC 

17,00-17,30 3CSA 3CC 1CSA  



4 
 

 
 Le eventuali assenze dalle riunioni degli OO.CC.  devono essere preventivamente e 
tempestivamente comunicate (con l'anticipo previsto dalla contrattazione concordata) in segretaria e 
previamente autorizzate dalla Dirigenza.   

Parimenti l'eventuale impegno concomitante in altre scuole va preventivamente comunicato per 

iscritto, con allegata documentazione giustificativa.    

La mera comunicazione telefonica dell'assenza, fatta eccezione per i casi di malattia o altro 

impedimento previsto dalla normativa, non costituirà giustificazione.    

 
I docenti e il personale ATA visioneranno la presente comunicazione sul website 

www.iissdesanctis.it e sulla mail istituzionale. 
I docenti, altresì, sono tenuti ad annotare sul registro elettronico l’avvenuta lettura della circolare 

stessa. 
I genitori, le studentesse e gli studenti visioneranno la presente circolare sul website 

www.iissdesanctis.it e sulla mail istituzionale. 
 
 
 

Il Dirigente Scolastico 
Prof. Gerardo Cipriano 

http://www.iissdesanctis.it/
http://www.iissdesanctis.it/
http://www.iissdesanctis.it/
http://www.iissdesanctis.it/

